tamamlandığını ifade eden bir ekoldür. Kendileri dışındaki düşünce

ekollerini İslam'a aykırı görmüşlerdir. Selefi düşüncenin ilk temsilcisi

Ahmed b. Hanbel’dir. (ö. 241/855) Ahmed b. Hanbel insana ait tüm olguları

Kur'an, hadis, şeriat, sahabe, tabiin ve tebe-i tabiinin düşüncelerine

indirgemiş ve bunları öncelemiş, aklı dışlayarak selefi düşüncenin

temellerini atmıştır. İslam'ın bu ilkeler ışığında tamamlandığını, buna ilave

olunan her şeyin dini olmadığını, bid'at, sapıklık ve yenilik olduğunu

savunmuştur. Selefi anlayışın gelişimini sağlayan ve düşünsel temellerini

geliştirenler ise İbn Teymiyye (ö. 728/1327) ve öğrencisi İbn Kayyim el-

Cevziyye (ö. 751/1350)'dir. Bu iki alim, Selefi düşüncenin sistematiğini

geliştirerek, itikadî-fıkhî ilkelerini ortaya koymuşlardır. Bu alimlerden sonra

Siyasi Selefi İslam Düşüncesi 18. asırda Osmanlı'nın hüküm sürdüğü

Arabistan'da Muhammed b. Abdulvehhâb (ö.1206/1792) tarafından

oluşturulmuştur.